

Wrocław, dnia 10.06.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Usługę w zakresie przygotowania i przeprowadzenia różnych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli z terenu województwa dolnośląskiego w podziale na 12 zadań.

W związku z otrzymanymi w dniu 6 czerwca 2016r. pytaniami od Wykonawcy zamierzającego ubiegać się o niniejsze zamówienie publiczne Zamawiający na postawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

1. Zamawiający określił, np. w ramach zadania nr 6, iż szkolenia (rady pedagogiczne) mają odbyć się w sali na terenie szkoły wskazanej do przeprowadzenia szkolenia. Zamawiający wymaga, aby np. w ramach zadania nr 6 przeszkolić łącznie 250 osób/10 rad pedagogicznych, co daje 25 osób na 1 radzie.

W związku z powyższym czy miejsce realizacji wszystkich rad ma być jedno, czy Zamawiający przewiduje możliwość przeszkolenia 10 rad w 10 różnych miejscach (szkołach) na terenie województwa dolnośląskiego, jak również czy dopuszcza się realizację więcej niż 10 rad (w sytuacji mniejszej ilości osób na szkoleniu/ach podczas jednego dnia), tak by ostatecznie przeszkolić 250 osób.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ zadanie 6, Zamawiający wymaga przeszkolenia rady pedagogicznej w sali na terenie danej szkoły, wskazanej do przeprowadzenia szkolenia. W sumie musi zostać przeszkolone 250 osób w ramach 10 rad pedagogicznych.

Pytanie 2:

2. Zamawiający, w ramach zadania nr 6, wymaga aby Wykonawca dysponował 2 trenerami do przeprowadzenia szkolenia. W załączniku nr 4 do SIWZ zamieszczono zapis "2 trenerów/wykładowców x 5 rad pedagogicznych", czy jeśli Wykonawca dysponuje więcej niż 2 trenerami mogącymi wykonać przedmiot zamówienia w ramach danego zadania i zamierza wszystkich zaangażować do jego realizacji, to Zamawiający nie uzna tego, za wykonanie przedmiotu umowy niezgodnego z SIWZ?, analogicznie do sytuacji gdy Wykonawca przedstawi 2 trenerów a z przyczyn losowych/osobistych i organizacyjnych, nie będzie możliwa realizacja szkoleń przez 2 trenerów, to czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia szkolenia przez 1 osobę.

Obie powyższe sytuacje nie mają bezpośredniego związku z jakością wykonania usługi zarówno pod kątem merytorycznym jak i organizacyjnym.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że:

- wymaga 2 trenerów/wykładowców o określonych w SIWZ kwalifikacjach/doświadczeniu.

- dopuszczamy wyłącznie dwóch trenerów;

-w przypadku wniosku wykonawcy wybranego do realizacji zamówienia o zgodę na zmianę kadry wybranej do realizacji usługi, zamawiający wyrazi zgodę tylko w sytuacji gdy wykonawca zaoferuje w zamian osoby prowadzące posiadające kwalifikacje na minimalnym poziomie, równym osobom prowadzącym wybranym do realizacji usługi.

Pytanie 3:

3. Czy jeśli na szkolenie 1 rady zgłosi się 25 osób a w dniu szkolenia okaże się, że jeden lub więcej uczestników nie przybył, to Zamawiający zapłaci Wykonawcy za tego uczestnika/ów?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami wzoru umowy (zał. nr 7 do SIWZ), w wypadku, gdy liczba uczestników szkolenia będzie mniejsza, wówczas całkowity koszt za realizację zamówienia zostanie pomniejszony proporcjonalnie do faktycznej liczby uczestników – na podstawie wykazu uczestników szkolenia wraz z podpisami (zał. nr 4 do umowy).

Zamawiający informuje, iż **nie ulega zmianie** termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert przetargowych. Obowiązuje termin określony w SIWZ z dnia 03.06.2016r.

Zgodnie z art. 180 ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164.)

Wykonawcy mogą wnieść przysługujące im środki ochrony prawnej.

Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego

mgr Zbigniew Kuberski